平成 25 年 5 月 10 日

各      位

会 社 名  オ ル ガ ノ 株 式 会 社

代表者名  代 表 取 締 役 社 長

内田 裕行

（コード番号 6368 東証第 1部）

問合せ先  代表取締役兼専務執行役員

山根 修二

（TEL.03－5635－5111）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成 25 年 5 月 10 日開催の取締役会において、下記のとおり、平成 25 年 6 月 27 日開

催予定の第 68 回定時株主総会に上程する役員の異動を決議いたしましたので、お知らせいたしま

す。

記

Ⅰ．取締役及び監査役の異動

１．取締役の異動

（１）新任取締役候補

江守
え も り

 新八郎
しんはちろう

    （現 東ソー株式会社 常務取締役（代表取締役）

経営企画・連結経営部長 兼

エンジニアリングセクター長）

（２）退任予定取締役

山村
やまむら

 正春
まさはる

     （現 取締役）

なお、江守 新八郎氏は非常勤の取締役候補であり、東ソー株式会社現職との兼任となる

予定です。

２．監査役の異動

（１）補欠監査役候補

小
こ

暮
ぐれ

  茂
しげる

（社内） （現 オルガノ九州株式会社 顧問）

岩渕
いわぶち

 節
せつ

男
お

（社外） （元 東ソー株式会社 常勤監査役）

以  上